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CHRV Чернівецька
1 033A 260096 БОГАТИРЕЦЬ Віктор M 7 R M
1 031A 260048 ГАНЗЮК Назар M 8 R M
1 032A 260100 ГОРДЕЙ Михайло U21M 7 R M
1 028A 260028 ГОРДЕЙ Юрій M 8 R M
1 033B 260050 ЗАВКА Степан U21M 8 R M
1 023A 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M
1 024A 260025 КОСТИК Стефан M 8 R M
1 029A 260043 МАТЛАК Олександр M 8 R M
1 030B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр U18M 7 R M
1 030A 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 7 R M
1 025A 260022 ПЕТРИШИН Максим M 8 R M
1 031B 260067 РОМАНЮК Іван U21M 8 R M
1 032B 260057 СЛЮСАРЧУК Вадим U21M 7 R M
1 027A 260120 ЧОРНИЙ Сергій M 8 R M
1 026A 260223 ШТИРБУ Іван M 8 R M
1 009A 260224 ЖИТАР Павло U18M 5 R U18M
1 005A 260031 КОЛОМІЄЦЬ Тимофій U18M 4 R U18M
1 006A 260114 ЛУНИК Дмитро U18M 5 R U18M
1 008A 260116 РІЗУН Роман U18M 4 R U18M
1 007D 260231 РИПЧУК Андрій U18M 3 R U18M
1 006D 260229 СОЙМА Кіріл U18M 3 R U18M
1 007A 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U18M 4 R U18M
1 010A 260226 ШЕВЧУК Святослав U18M 4 R U18M
1 005D 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 5 R U18M
1 020C 260084 БІЛОБРИЦЬКА Олександра U18W 6 R U18W
1 019C 260334 БОЙЧЕНКО Віра U18W 4 R U18W
1 013C 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 6 R U18W
1 016C 260109 ЖУКОВСЬКА Діана U18W 5 R U18W
1 021C 260080 КРОЙТОР Софія U18W 6 R U18W
1 022C 260055 НАСТАС Олександра U18W 8 R U18W
1 012C 260335 ПЕРВАК Анастасія U18W 6 R U18W
1 015C 260112 ПЛАТІКА Вікторія U18W 5 R U18W
1 018C 260088 СІМІНА Мирослава U18W 7 R U18W
1 017C 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 6 R U18W
1 014C 260121 ФРЕЯК Тетяна U18W 5 R U18W
1 036C 260108 АНДРІЄЦЬ Евеліна W 5 R W
1 035C 260001 ДОРОХОВА Тетяна W 10 R W
1 038C 260040 КОЖУХАР Аліна U21W 7 R W
1 034C 260095 СЕМЕНОВА Ірина W 9 R W
1 040C 260015 СУСЛЕНСЬКА Євгенія W 8 R W
1 039C 260004 ЧЕРЕП Юлія W 8 R W
1 037C 260058 ЧОБАНЮК Анна U21W 7 R W
1 040D 260014 ШУБКІНА Ольга W 8 R W

HML Хмельницька
1 013B 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 5 R U18W
1 037A 230005 СТЕПАНЕНКО Вікторія W 7 R W

IFR Івано-Франківська
1 006B 900004 ВИННИЧУК Данило U18M 3 R U18M
1 018D 900012 ВЕНГЛЬОВСЬКА Софія U18W 4 R U18W
1 021B 900005 КІРСАНОВА Дар'я U18W 4 R U18W
1 022B 900008 КРІЦАК Яна U18W 3 R U18W
1 020D 900007 МИХАЙЛИК Євгенія U18W 3 R U18W
1 019D 900006 ХАЛАК Поліна U18W 3 R U18W

KHAR Харківська
1 002C 210095 ГОЛОВКО Вадим M 8 C M
1 001C 210089 СОКОЛОВ Олександр M 9 C M
1 023C 210001 ГУЛІЧ Олег M 8 R M
1 030C 210004 ДОЛЯ Владислав M 8 R M
1 029C 210008 КРАВЧУК Микита M 9 R M
1 025C 210097 ЛЯХОВЕН Ігор M 8 R M
1 026C 210030 МЕЛЕХОВ Артем M 8 R M
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KHAR Харківська
1 027C 210027 РУБАН Віктор M 10 R M
1 028C 210026 СЕРДЮК Олександр M 10 R M
1 024C 210124 ШАБАНОВ Дмитро U21M 5 R M
1 038D 210016 ДУБРОВІНА Катерина W 10 R W
1 036D 210067 МІГУРА Анна U18W 7 R W
1 037D 210085 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я W 9 R W
1 039D 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина W 9 R W

KYIV м. Київ
1 002B 110044 СОВА Антон M 7 C M
1 032D 110113 КОПИЛОВ Сергій M 6 R M
1 033D 110002 ПІЦЮГА Валерій M 8 R M
1 006C 110128 ЖИВЧИК Валентин U18M 4 R U18M
1 007C 110116 ЖОВТОНОГ Артем U18M 5 R U18M
1 013A 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 7 R U18W
1 012A 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 5 R U18W
1 034A 110010 ГОРЛАЧ Ірина W 8 R W
1 035A 110005 ТЕРЛЕЦЬКА Наталія W 8 R W

LVIV Львівська
1 001B 140309 МАКІТРА Денис M 6 C M
1 030D 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M
1 027D 140252 АЛЄШНІКОВ Євген U18M 7 R M
1 023B 140075 ВАКСМАН Костянтин U21M 8 R M
1 031D 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 R M
1 024B 140147 ДРАБІК Олег U21M 8 R M
1 029D 140184 ЗАНІК Тарас M 8 R M
1 028D 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 6 R M
1 026D 140016 МАКАРЕВИЧ Сергій M 9 R M
1 025D 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 7 R M
1 010D 140168 БОЙКО Маркіян U18M 7 R U18M
1 009C 140210 ЖМУРКО Данило U18M 8 R U18M
1 008C 140261 ЛОГІНОВ Ілля U18M 6 R U18M
1 003B 140008 АНТОНОВА Ксенія W 8 C W
1 003C 140173 СМІЛКА Анастасія W 7 C W
1 017B 140314 ЄМЧИК Софія U18W 6 R U18W
1 022D 140071 БОЖКО Анастасія U18W 6 R U18W
1 014B 140225 ГНАТУШ Олена U18W 7 R U18W
1 021D 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина U18W 6 R U18W
1 020B 140285 ДУСИК Соломія U18W 4 R U18W
1 015B 140255 РЕВТЬ Галина U18W 6 R U18W
1 016B 140215 СЕГЕДІЙ Емілія U18W 6 R U18W
1 019B 140286 ЯСЬКІВ Софія U18W 4 R U18W
1 018B 140313 ЯЦОЖИНСЬКА Юлія U18W 5 R U18W
1 034B 140004 ГНИП Соломія W 9 R W
1 038B 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W
1 037B 140050 НАУМОВА Жанна W 9 R W
1 035B 140011 СОКОЛЕНКО Катерина W 9 R W
1 039B 140003 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія W 9 R W
1 036B 140040 ЯЩИШИН Тетяна W 8 R W

ODS Одеська
1 009B 160064 ДЕНИСЕНКО Артур U18M 5 R U18M
1 008B 160060 КАЛАБІН Дмитро U18M 6 R U18M
1 007B 160077 КУЗІН Микита U18M 3 R U18M
1 010B 160040 МЕЛЬНИК Ярослав U18M 6 R U18M
1 014D 160043 БЕСПАЛА Варвара U18W 7 R U18W
1 012D 160025 ПАСТЕРНАК Наталія U18W 7 R U18W
1 015D 160063 САРАЄВА Олександра U18W 7 R U18W
1 013D 160068 ФЕДОРЧУК Маріанна U18W 5 R U18W

SUM Сумська
1 032C 190014 БАСОВ Сергій M 7 R M
1 033C 190024 ЛІСНЯК Владислав M 9 R M
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SUM Сумська
1 031C 190059 ЧЕРНУХА Дмитро M 7 R M
1 005C 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван U18M 7 R U18M
1 014A 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 4 R U18W
1 038A 190060 БУРИМ Богдана W 8 R W
1 040A 190010 ВИХРОВА Анна W 8 R W
1 039A 190044 ХОЧИНА Ірина W 8 R W

ZHYT Житомирська
1 017A 600031 ІЛЬКІВ Марта U18W 6 R U18W
1 016D 600017 ГАРБАРЧУК Софія U18W 7 R U18W

ІВФ-2 Одюсш
1 006B 900004 ВИННИЧУК Данило U18M 3 R U18M  
1 021B 900005 КІРСАНОВА Дар'я U18W 4 R U18W  
1 022B 900008 КРІЦАК Яна U18W 3 R U18W  
1 020D 900007 МИХАЙЛИК Євгенія U18W 3 R U18W  
1 019D 900006 ХАЛАК Поліна U18W 3 R U18W  

ІВФ-3 Снятинська ДЮСШ
1 018D 900012 ВЕНГЛЬОВСЬКА Софія U18W 4 R U18W  

ДНМ Динамо
1 002C 210095 ГОЛОВКО Вадим M 8 C M  
1 001C 210089 СОКОЛОВ Олександр M 9 C M  
1 032C 190014 БАСОВ Сергій M 7 R M  
1 030C 210004 ДОЛЯ Владислав M 8 R M  
1 025C 210097 ЛЯХОВЕН Ігор M 8 R M  
1 008B 160060 КАЛАБІН Дмитро U18M 6 R U18M  
1 007B 160077 КУЗІН Микита U18M 3 R U18M  
1 005C 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван U18M 7 R U18M  
1 014A 190081 АНІСІМОВА Анна U18W 4 R U18W  
1 015D 160063 САРАЄВА Олександра U18W 7 R U18W  

ЖИТ-1 Динамо, ЖОДЮСШ «Динамівець»
1 017A 600031 ІЛЬКІВ Марта U18W 6 R U18W  
1 016D 600017 ГАРБАРЧУК Софія U18W 7 R U18W  

ЗСУ Зсу
1 013D 160068 ФЕДОРЧУК Маріанна U18W 5 R U18W  

КИЇ-1 Фслк
1 032D 110113 КОПИЛОВ Сергій M 6 R M  

КИЇ-2 Україна, ЦШВСМ
1 002B 110044 СОВА Антон M 7 C M  
1 013A 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка U18W 7 R U18W  
1 034A 110010 ГОРЛАЧ Ірина W 8 R W  
1 035A 110005 ТЕРЛЕЦЬКА Наталія W 8 R W  

КИЇ-3 Україна, РКДЮСШ «Авангард»
1 006C 110128 ЖИВЧИК Валентин U18M 4 R U18M  
1 007C 110116 ЖОВТОНОГ Артем U18M 5 R U18M  
1 012A 110013 ЗАМЯТІНА Мілана U18W 5 R U18W  

ЛЬВ-12 СК "Доступний"
1 001B 140309 МАКІТРА Денис M 6 C M  
1 003C 140173 СМІЛКА Анастасія W 7 C W  

ЛЬВ-15 Зсу, Нсб Лвс Моу
1 026D 140016 МАКАРЕВИЧ Сергій M 9 R M  
1 037B 140050 НАУМОВА Жанна W 9 R W  
1 039B 140003 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія W 9 R W  

ЛЬВ-21 Зсу, Кз Лор Швсм
1 031D 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 R M  
1 034B 140004 ГНИП Соломія W 9 R W  
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ЛЬВ-21 Зсу, Кз Лор Швсм
1 035B 140011 СОКОЛЕНКО Катерина W 9 R W  

ЛЬВ-23 ВФСТ "Колос"
1 038B 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W  

ЛЬВ-24 Зсу
1 029D 140184 ЗАНІК Тарас M 8 R M  

ЛЬВ-25 СК "Львівська ліга стрільби з лука"
1 030D 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M  
1 028D 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар U18M 6 R M  
1 003B 140008 АНТОНОВА Ксенія W 8 C W  

ЛЬВ-4 Динамо, КДЮСШ "ім. Дмитра Сидорука"
1 022D 140071 БОЖКО Анастасія U18W 6 R U18W  

ЛЬВ-5 Колос, СДЮШОР «Веслярик»
1 027D 140252 АЛЄШНІКОВ Євген U18M 7 R M  

ЛЬВ-6 КЗ СДЮCШОР «Електрон» ім.Б.Кокота»
1 023B 140075 ВАКСМАН Костянтин U21M 8 R M  
1 024B 140147 ДРАБІК Олег U21M 8 R M  
1 009C 140210 ЖМУРКО Данило U18M 8 R U18M  
1 008C 140261 ЛОГІНОВ Ілля U18M 6 R U18M  
1 017B 140314 ЄМЧИК Софія U18W 6 R U18W  
1 015B 140255 РЕВТЬ Галина U18W 6 R U18W  
1 016B 140215 СЕГЕДІЙ Емілія U18W 6 R U18W  
1 018B 140313 ЯЦОЖИНСЬКА Юлія U18W 5 R U18W  

ЛЬВ-7 Зсу, Кдюсш №1
1 025D 140224 СЕНЮРА Сергій U18M 7 R M  
1 010D 140168 БОЙКО Маркіян U18M 7 R U18M  
1 014B 140225 ГНАТУШ Олена U18W 7 R U18W  
1 021D 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина U18W 6 R U18W  
1 020B 140285 ДУСИК Соломія U18W 4 R U18W  
1 019B 140286 ЯСЬКІВ Софія U18W 4 R U18W  

ОДС-1 Кдюсш №17 Зсу
1 009B 160064 ДЕНИСЕНКО Артур U18M 5 R U18M  
1 010B 160040 МЕЛЬНИК Ярослав U18M 6 R U18M  
1 012D 160025 ПАСТЕРНАК Наталія U18W 7 R U18W  

ОДС-2 Динамо
1 014D 160043 БЕСПАЛА Варвара U18W 7 R U18W  

СПА Спартак
1 027A 260120 ЧОРНИЙ Сергій M 8 R M  

СУМ-1 ДЮСШ "Спартаківець"
1 031C 190059 ЧЕРНУХА Дмитро M 7 R M  
1 040A 190010 ВИХРОВА Анна W 8 R W  
1 039A 190044 ХОЧИНА Ірина W 8 R W  

СУМ-2 Динамо,ШВСМ
1 033C 190024 ЛІСНЯК Владислав M 9 R M  
1 038A 190060 БУРИМ Богдана W 8 R W  

ХАР-1 Кз Хм Сдюсшор
1 023C 210001 ГУЛІЧ Олег M 8 R M  
1 024C 210124 ШАБАНОВ Дмитро U21M 5 R M  
1 036D 210067 МІГУРА Анна U18W 7 R W  

ХАР-22 Цска Зсу, Швсм
1 037D 210085 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я W 9 R W  

ХАР-5 Динамо, ШВСМ
1 029C 210008 КРАВЧУК Микита M 9 R M  
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ХАР-5 Динамо, ШВСМ
1 027C 210027 РУБАН Віктор M 10 R M  
1 028C 210026 СЕРДЮК Олександр M 10 R M  
1 038D 210016 ДУБРОВІНА Катерина W 10 R W  

ХАР-6 Динамо, КЗ ХМ СДЮСШОР
1 039D 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина W 9 R W  

ХАР-7 Спартак, ШВСМ
1 026C 210030 МЕЛЕХОВ Артем M 8 R M  

ХМЛ-1 Динамо
1 037A 230005 СТЕПАНЕНКО Вікторія W 7 R W  

ХМЛ-2 Хофсл
1 013B 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка U18W 5 R U18W  

ЦЗСУ Цск Зсу
1 033D 110002 ПІЦЮГА Валерій M 8 R M  

ЧРВ-1 Мону, Сдюсшор
1 033A 260096 БОГАТИРЕЦЬ Віктор M 7 R M  
1 031A 260048 ГАНЗЮК Назар M 8 R M  
1 032A 260100 ГОРДЕЙ Михайло U21M 7 R M  
1 024A 260025 КОСТИК Стефан M 8 R M  
1 032B 260057 СЛЮСАРЧУК Вадим U21M 7 R M  
1 008A 260116 РІЗУН Роман U18M 4 R U18M  
1 006D 260229 СОЙМА Кіріл U18M 3 R U18M  
1 007A 260228 ФІЛІПЕЦЬ Павло U18M 4 R U18M  
1 005D 260227 ШЕНЕНКО Дмитро U18M 5 R U18M  
1 020C 260084 БІЛОБРИЦЬКА Олександра U18W 6 R U18W  
1 019C 260334 БОЙЧЕНКО Віра U18W 4 R U18W  
1 016C 260109 ЖУКОВСЬКА Діана U18W 5 R U18W  
1 022C 260055 НАСТАС Олександра U18W 8 R U18W  
1 015C 260112 ПЛАТІКА Вікторія U18W 5 R U18W  
1 018C 260088 СІМІНА Мирослава U18W 7 R U18W  
1 017C 260105 ТРАЧУК Ольга U18W 6 R U18W  
1 036C 260108 АНДРІЄЦЬ Евеліна W 5 R W  
1 038C 260040 КОЖУХАР Аліна U21W 7 R W  
1 037C 260058 ЧОБАНЮК Анна U21W 7 R W  
1 040D 260014 ШУБКІНА Ольга W 8 R W  

ЧРВ-2 Мону, Швсм
1 028A 260028 ГОРДЕЙ Юрій M 8 R M  
1 033B 260050 ЗАВКА Степан U21M 8 R M  
1 029A 260043 МАТЛАК Олександр M 8 R M  
1 026A 260223 ШТИРБУ Іван M 8 R M  
1 039C 260004 ЧЕРЕП Юлія W 8 R W  

ЧРВ-3 КЗ «ДЮСШ м.Чернівців»
1 023A 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M  
1 030B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр U18M 7 R M  
1 030A 260104 ОНУФРАШ Роман U18M 7 R M  
1 031B 260067 РОМАНЮК Іван U21M 8 R M  
1 009A 260224 ЖИТАР Павло U18M 5 R U18M  
1 006A 260114 ЛУНИК Дмитро U18M 5 R U18M  
1 007D 260231 РИПЧУК Андрій U18M 3 R U18M  
1 013C 260222 ГРИШИНА Вероніка U18W 6 R U18W  
1 012C 260335 ПЕРВАК Анастасія U18W 6 R U18W  
1 014C 260121 ФРЕЯК Тетяна U18W 5 R U18W  

ЧРВ-4 КЗ ЧОДЮСШ "Авангард"
1 005A 260031 КОЛОМІЄЦЬ Тимофій U18M 4 R U18M  

ЧРВ-5 Динамо, ШВСМ
1 035C 260001 ДОРОХОВА Тетяна W 10 R W  
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І етап Кубку України "Кубок Буковини"
Федерація стрільби з лука України (KB2024)
м. Чернівці вул. Ольги Гузар, 1, З 20-06-2024 до 23-06-2024

ЧРВ-6 ДЮСШ «Буревісник»
1 010A 260226 ШЕВЧУК Святослав U18M 4 R U18M  
1 021C 260080 КРОЙТОР Софія U18W 6 R U18W  

ЧРВ-7 Швсм
1 025A 260022 ПЕТРИШИН Максим M 8 R M  
1 034C 260095 СЕМЕНОВА Ірина W 9 R W  
1 040C 260015 СУСЛЕНСЬКА Євгенія W 8 R W  

Участь у змаганнях

1 2 3 4 5 1 Індив. - Квал. 2 Індив. - Елім. та Фін. Раунди

3 Ком. - Квал. 4 Ком. - Елім. та Фін. Раунди 5 Мікс Фінал
Так Ні
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